農業部　函
地址：100臺北市南海路37號
承辦人：蘇益正
電話：(02)2312-6994
傳真：(02)2312-3653
電子信箱：coa010@moa.gov.tw

受文者：本部農糧署
發文日期：中華民國114年5月15日
發文字號：農綜字第1140220663號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：有關財政部檢送修正「機關辦理促進民間參與公共建設案件
稅負事宜參考文件」一案，詳如該部來函說明，請查照。

說明：依據財政部114年5月13日台財促字第11425513880號函(影附
來函及附件)辦理。

正本：本部各單位暨所屬各機關
副本： 2025-05-15

14:33:13

農業部農糧署總收文

1141010674　114/05/15

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：